Página 1 de 1

PORTARIA No 033/2020 – UDESC/UAB

A Coordenação Geral UAB da UDESC, com base na delegação de poderes através da Portaria

UDESC 324/2020, tendo como base a RESOLUÇÃO No 106/2014 – CONSUNI, que dispõe sobre

a Política de Educação a Distância na UDESC.  Considerando o Edital 010/2020 UDESC/UAB

publicado,

RESOLVE

Art. 1º - Publicar a relação de candidatos inscritos no Edital 010/2020 UDESC/UAB, que

tem por objetivo a seleção de FORMADOR – ORIENTADOR DE TCC (interno) para o curso de

Licenciatura em Informática a distância, conforme listagem em ordem alfabética a seguir:

Candidato/a

Adilson Vahldick

Fábio Manoel Caliari

Pablo Schoeffel

Tiago Luiz Schmitz

Art. 2º - A portaria entra em vigor na presente data.

Florianópolis, 31 de julho de 2020.

Carmen Maria Cipriani Pandini

COORDENADORA GERAL UAB/UDESC